
Pedagogická fakulta  

Univerzita Hradec Králové 

 

Hodnocení bakalářské práce práce 

Posudek vedoucího – oponenta práce 

 

 

Jméno autora: Kateřina Svobodová 

 

Název práce: Role Armády České republiky v integrovaném záchranném systému 

 

Vedoucí – oponent práce: Ing David Petřík 

 

Téma práce:  aktuální -  již neaktuální  

Téma bylo v literatuře:                            již dostatečně probráno 

                                                                     je výjimečné 

                                                                     diskutuje se o něm   

Zaměření práce:  původní vědecká práce – kompilát – repetitorium  

Práce je zaměřena: teoreticky – empiricky 

Jazyková a stylistická úroveň práce:   velmi dobrá úroveň   - odpovídá – nevyhovuje  

Rozsah práce: přiměřený - příliš stručný- příliš rozsáhlý  

Použitá literatura: aktuální – zastaralá  

Počet uváděných titulů:  dostatečný – nedostatečný  

Citace v textu:  nadměrná - přiměřená – neodpovídající 

Statistické zpracování výsledků:  na dobré úrovni – nedostatečné 

Formální stránka práce:   odpovídá – neodpovídá    

Využitelnost  pro praxi: vysoká – střední -  nízká  

Cíl práce:  splněn – nesplněn  

Úroveň bakalářské práce:  odpovídá požadavkům  – neodpovídá požadavkům 



Konkrétní náměty, připomínky nebo otázky vyžadující doplnění u obhajoby: 

Autorka se v práci zabývá AČR ve vztahu ke krizovému řízení a složkám IZS což 

odpovídá pouze základním krizovým stavům podle zákona 239/2000 Sb., o IZS a změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů i s ohledem na „čitelnost“ AČR ve vztahu 

k obyvatelstvu. 

S ohledem na strukturu, fungování a nastavení principů AČR (z pochopitelných 

taktických důvodů ne příliš prezentovanou – v souladu se zákony) lze přesto autorku 

pochválit na osobní konzultaci s předními důstojníky AČR v oblasti krizové připravenosti, 

která se promítnula do této bakalářské práce. 

 

Výsledné hodnocení:  

Datum: 21. srpna 2015    ………………………………………….

             Podpis vedoucího – oponenta práce 




